
Xmas直前 共栄産業

歳末セール
拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます
この度、皆様からの日頃のご愛顧に感謝を込めて
『Xmas 直前 歳末セール』を開催する運びとなりました。
万障お繰り合わせの上、ご来場いただけますようご案内申し上げます。

お客様名会員番号

12 11 -12 20月 日 月 日
11日-13日/18日-20日  11：00-20：00
14日-17日　　　  　  10：00-18：00

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、マスクの着用、手指の消毒にご協力をお願い致します。

お客様の密集を避けるため、入場を制限させて頂く場合がございます。予めご了承下さい。

。



共栄産業
03-3944-1333

歳末セール会場

人気のカジュアルウォッチやマーク ジェイコブスに加え、
オメガやカルティエ、エルメスなどのヴィンテージウォッチ&ユーズドウォッ
チなど特別感謝価格にて多数取り揃えております！

有名ブランド品各種特別価格でご奉仕有名ブランド品各種特別価格でご奉仕有名ブランド品各種特別価格でご奉仕有名ブランド品各種特別価格でご奉仕

その他多数

共栄産業

ニクソン モンディーン マーク ジェイコブス ヴィンテージ


